
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     3. čtvrtletí 2016

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 

Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 961,3 100,0 1 026,0 1 418,5 1 763,5 1 398,0 1 355,2

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 823,4 11,8 451,7 86,8 79,5 73,5 131,9

střední bez maturity 2 243,3 32,2 132,3 347,8 617,8 548,8 596,7

střední s maturitou 2 433,4 35,0 368,3 514,4 638,9 501,0 410,8

vysokoškolské 1 448,4 20,8 71,6 466,3 424,1 272,8 213,7

Bez vzdělání a nezjištěno 12,7 0,2 2,2 3,2 3,3 2,0 2,1

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 300,4 4,3 36,5 74,1 93,7 62,9 33,2

Ne 6 653,7 95,6 988,6 1 342,4 1 668,6 1 333,2 1 320,9

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 23,4 0,3 3,6 3,6 7,6 6,0 2,7

3 až 5 hodin 80,7 1,2 7,8 22,5 23,4 17,1 9,9

6 až 10 hodin 137,7 2,0 16,5 33,8 43,9 26,1 17,3

11 až 15 hodin 15,4 0,2 2,5 3,8 4,4 3,3 1,5

16 až 20 hodin 27,1 0,4 2,8 6,3 9,8 6,8 1,4

21 hodin a více 13,7 0,2 2,6 2,9 4,7 3,0 .

Muži 3 533,7 50,8 525,6 727,6 906,5 712,4 661,5

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 378,1 5,4 234,8 39,0 44,0 30,8 29,5

střední bez maturity 1 353,3 19,4 89,9 222,6 373,1 318,1 349,5

střední s maturitou 1 102,7 15,8 172,8 271,1 282,2 214,7 161,9

vysokoškolské 692,1 9,9 27,2 193,5 205,1 147,2 119,1

Bez vzdělání a nezjištěno 7,4 0,1 0,9 1,3 2,1 1,7 1,4

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 155,7 2,2 20,3 43,6 46,6 29,2 16,1

Ne 3 373,2 48,5 504,4 682,8 859,2 682,0 644,8

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 12,4 0,2 2,2 2,2 4,1 3,2 .

3 až 5 hodin 42,4 3,7 13,0 11,6 9,2 4,9

6 až 10 hodin 70,0 1,0 8,9 19,3 21,6 11,7 8,6

11 až 15 hodin 7,8 0,1 1,7 2,4 1,8 1,5 .

16 až 20 hodin 14,3 0,2 1,2 4,0 5,6 2,3 1,3

21 hodin a více 7,2 0,1 2,0 2,0 1,8 1,2 .

Ženy 3 427,6 49,2 500,4 690,9 857,0 685,6 693,7

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 445,2 6,4 216,8 47,8 35,5 42,7 102,4

střední bez maturity 890,0 12,8 42,3 125,2 244,7 230,6 247,2

střední s maturitou 1 330,8 19,1 195,5 243,3 356,7 286,3 248,9

vysokoškolské 756,3 10,9 44,4 272,8 218,9 125,6 94,6

Bez vzdělání a nezjištěno 5,4 0,1 1,3 1,9 1,2 . .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 144,7 2,1 16,2 30,5 47,2 33,7 17,0

Ne 3 280,5 47,1 484,2 659,6 809,4 651,3 676,1

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 11,0 0,2 1,4 1,4 3,5 2,8 1,9

3 až 5 hodin 38,3 0,5 4,1 9,5 11,8 7,9 4,9

6 až 10 hodin 67,7 1,0 7,6 14,5 22,4 14,5 8,7

11 až 15 hodin 7,6 0,1 . 1,5 2,5 1,7 1,1

16 až 20 hodin 12,8 0,2 1,6 2,4 4,1 4,6 .

21 hodin a více 6,4 0,1 . 1,0 2,9 1,8 .

104


